АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_22.05.2017_ № _55_

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.12.2016 № 166 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»
Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.12.2016 № 166 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» (далее – постановление администрации) следующие изменения:
1.1. Раздел 2 постановления администрации «Правила отнесения расходов бюджета поселения на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов» дополнить следующими целевыми статьями:

22 0 00 01131 Реализация      мероприятий      по      оформлению     прав     на муниципальную собственность.

По данной целевой статье отражаются расходы,  связанные с реализацией мероприятий по оформлению прав на муниципальную собственность.

22 0 00 05021 Расходы      на       обеспечение     населения      качественными коммунальными услугами.

По данной целевой статье отражаются расходы на строительство, ремонт теплотрасс, водопроводов и другие виды работ в отрасли жилищно-коммунального хозяйства.

22 0 00 05037 Организация     ликвидации несанкционированных свалок на территории Сузунского района.

По данной целевой статье отражаются расходы на организацию ликвидации несанкционированных свалок на территории Сузунского района.

1.2. Приложение к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области дополнить следующими целевыми статьями:

22 0 00 01131 Реализация      мероприятий      по      оформлению     прав     на муниципальную собственность.

22 0 00 05021 Расходы      на       обеспечение     населения      качественными коммунальными услугами.

22 0 00 05037 Организация     ликвидации несанкционированных свалок на территории Сузунского района.

1.3. В разделе 2 постановления администрации «Правила отнесения расходов бюджета поселения на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов» и в приложении к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области наименование целевой статьи изложить в следующей редакции:

22 0 00 10011 Доплаты к пенсиям муниципальных служащих.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Заковряжинский вестник».

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

    В.Н. Маслов